ПО

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

[bookmark: _GoBack]  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» августа  2023 года                                                                                    № 30

О внесении изменений в Постановление
от 18.12.2018 г. №83 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) сферы культуры, правообладателем которых является муниципальное образование сельское поселение «село Ковран»»
[bookmark: bookmark0]
В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Ковран»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление от 18.12.2018 г. №83 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) сферы культуры, правообладателем которых является муниципальное образование сельское поселение «село Ковран»»
1.1. Пункт 3.2 изложить в новой редакции:
«3.2. В состав комиссии включаются:
Председатель комиссии:
- глава администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;
Заместитель председателя комиссии:
- заместитель главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;
Члены комиссии:
- консультант администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;
- директор МБУК «Ковранский сельский дом культуры»;
- представитель ОП №15 МО УМВД России «Корякский» (по согласованию);
- начальник пожарного поста с. Ковран КГКУ «ЦОД»;
-  сотрудник УФСБ России по Камчатскому краю;»
1.2.  Приложение №2 и №3 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1,№2).
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «с. Ковран»                                          С.В. Почтовой
Приложение №1 к постановлению
Администрации муниципального
образования сельское поселение
«село Ковран» от 17.08.2023г. №30

Приложение 2 к постановлению администрации  муниципального образования сельское поселение «село Ковран» от «18.12.2018г. № 83
[bookmark: bookmark1]

Состав
комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) сферы культуры, правообладателем которых является муниципальное образование сельское поселение
«село Ковран»

Председатель комиссии:
Почтовой С.В. - глава администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;
Заместитель председателя комиссии:
Бей В.И. - заместитель главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;
Члены комиссии:
Сенотрусова Ю.Ю. - директор МБУК «Ковранский сельский дом культуры»;
Коробкина К.Н. - консультант администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;
Кузнецов И.В. – и.о. начальника пожарного поста с. Ковран КГКУ «ЦОД»;
Галимов В.Р. -  сотрудник УФСБ России по Камчатскому краю;

Приложение №2 к постановлению
Администрации муниципального
образования сельское поселение
«село Ковран» от 17.08.2023г. №30

  Приложение 3 к постановлению администрации  муниципального образования  сельское поселение «село Ковран» от «18.12.2018г. № 83

	Перечень объектов (территорий) сферы культуры, правообладателем которых является муниципальное образование
сельское поселение «село Ковран», подлежащих обследованию и категорированию

	№ п/п
	Полное юридическое наименование объекта
	Сокращенное юридическое наименование объекта
	Юридический адрес объекта

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ковранский сельский дом культуры»
	МБУК «Ковранский СДК»
	688621, Камчатский край, Тигильский район, с. Ковран, ул. 50 лет Октября, д. 17